西咸物协【2023 年】007 号

关于组织物业服务企业外出考察交流的通知

新区各物业服务企业、物业从业人员：

为进一步加强与各地物业管理同行的交流，学习各地物业

管理先进经验，开拓思路、提升眼界，不断提升我区物业服务

行业管理水平，积极探索的物业服务新思路，根据协会今年工

作计划将于 4 月组织本区第一批物业服务企业赴武汉考察学

习，现将有关事项通知如下：

一、考察时间

2023 年 4 月 14 日至 2023 年 4 月 16 日（为期 3 天）

如有调整另行通知

二、考察内容

1、物业产业互联网管理发展新思路考察交流；

2、社区物业党建联建考察交流；

3、“万物云街道模式” 数字罗盘系统、远程运营模式等；

4、优秀物业服务企业和物业管理（写字楼、精品住宅、老

旧小区物业、红色物业标杆）项目参观学习。

三、考察费用

考察费预估 3680 元/人（费用包含：交通费、住宿费、参

观会务费、餐费等），费用不含：单房差 260 元/人。不可抗

力导致的费用、个人消费等。最后价格根据成团人数具体核算。

因特殊原因造成的行程调整导致的费用变化根据旅行社的测

算多退少补。

四、参加人员

1、物业企业总经理、副总、主要负责人；

2、新城、园办开发建设部、各镇街物业主要负责人；

五、报名方式

为保证考察效果，考察团限定人数为 25 人，有意者请在 3

月 31 日提交报名回执及身份证复印件报名。

1、报名方式：

参与培训企业请按照报名申请表（附件 1）要求准确填写

发至协会邮箱 3482452373@qq.com 并电话进行确认；

六、联系方式

协会联系人：费若娇 电话：029-33138530

七、备注

1、具体考察行程安排及缴费方式另行通知

八、附件：

1、报名表回执

西咸新区物业管理协会

二〇二三年三月二十七日

附件：

西咸新区住房和城乡建设局

报名回执表

单位名称

姓名 性别

身份证号码

（后附复印

件）

身

联系电话（手机）

住宿要求 单人间 双人间□

开票信息：（普票）

单位名称：

纳税识别号：